Mẫu 02: PĐK/TECHFEST/VBTB2018

[bookmark: _GoBack]PHIẾU ĐĂNG KÝ THAM GIA XÉT CHỌN
SẢN PHẨM, DỰ ÁN KHỞI NGHIỆP SÁNG TẠO TỈNH HÀ TĨNH
Tham gia Cuộc thi khởi nghiệp đổi mới sáng tạo Vùng Bắc Trung Bộ năm 2018

Kính gửi: - Sở Khoa học và Công nghệ Hà Tĩnh;
                - Cục Phát triển thị trường và doanh nghiệp KH&CN.

Tên tổ chức, cá nhân tham gia:.............................................................................................
Tên sản phẩm/ dự án khởi nghiệp:........................................................................................
...............................................................................................................................................
Địa chỉ:..................................................................................................................................
Điện thoại...........:......................................Email:.................................................................
Sản phẩm, dự án trưng bày tại sự kiện:.................................................................................
...............................................................................................................................................
...............................................................................................................................................
Các yêu cầu:
- Diện tích trưng bày: ............m2
- Bàn để tài liệu, trưng bày sản phẩm:
- Nguồn điện 220v:
Các yêu cầu khác:.................................................................................................................
Người đại diện trực tiếp liên hệ và làm việc với ban tổ chức:..............................................
Điện thoại:.............................................................................................................................

Hà Tĩnh, ngày     tháng     năm 2018

	NGƯỜI ĐĂNG KÝ
(Ký và ghi rõ họ tên)

Hồ sơ điền xong xin vui lòng gửi về địa chỉ:
Phòng Quản lý công nghệ và sở hữu trí tuệ
Sở Khoa học và Công nghệ Hà Tĩnh
Số 142 Trần Phú, TP Hà Tĩnh, tỉnh Hà Tĩnh
Điện thoại: 02393.858865 / 00975577477 (chuyên viên phụ trách)
Email: huubayqlcnht@gmail.com